SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COORDENADORIA DE PROMOÇÃO ESTUDANTIL

EDITAL Nº.010/2012–UFRR/PROEX/DEC/CONCESSÃO DE AUXILIO-PNAES

O Pró-reitor de Extensão da Universidade Federal de Roraima-UFRR, nomeado pela Portaria Nº
094/GR de 07 de março de 2012, no uso de suas atribuiçõs legais e fundamentado pelo Decreto
7.234, de 19 de julho de 2010, o qual dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil-
PNAES  e  pela  Resolução  011/2008-UFRR/CUNI  a  qual  Resolve:  Referendar  a  Resolução  nº
009/2008 -GR, “ad referendum”, que cria e aprova normas dos Programas de Bolsa de Extensão,
Bolsa Permanência e Assistência Estudantil para alunos dos Cursos de Graduação da Universidade
Federal de Roraima, torna público o presente Edital de Resultado Preliminar do Processo Seletivo
para Concessão de Auxílios: “Alimentação”, “Transporte” e “Reprografia”-PNAES/2012.

RESOLVE:
Tornar público o  Resultado Preliminar do Processo Seletivo dos Alunos Graduandos da UFRR
para  concessão  de  Auxilios:  “Alimentação”,  “Transporte”  e  “Reprografia”  -  PNAES/2012,
conforme Edital nº 01/2012-UFRR/PROEX.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

1. ADIANY DA SILVA MONTELO

2. ADMASTON RIBEIRO REIS

3. ADRIANO JOSÉ P. NASCIMENTO

4. ALCIONE AZEVEDO GOMES

5. ALÉCIO DE LIMA THOMÉ

6. ALINE CRISTINA GOMES COELHO

7. AMANDA KAISA DOS SANTOS FROTA

8. AMANDA ROXANNE SILVA PINTO

9. ANA CATIA JANUÁRIO DE SOUZA

10. ANA ELIZABETH OLIVEIRA CAVALCANTE

11. ANA FATIMA LIMA DE OLIVEIRA

12. ANA PAULA LIMA SILVA

13. ANA PAULA TEIXEIRA DA CRUZ

14. ANGÉLICA ROSA PEREIRA

15. ANGRA DA ROCHA ARÚJO

16. ANNE APARECIDA VIRIATO DE OLIVEIRA

17. ANTONIO JOSÉ BARBOSA DE SOUZA

18. ANTONIO XAVIER LIMA JUNIOR

19. ATANIELLY PEREIRA DA SILVA

20. BRUNA PEREIRA DA SILVA

21. CARLOS AUGUSTO FERREIRA DE SOUZA

22. CAROLINA PARENTE GRESS DO VALE

23. CHARLES GOMES DA COSTA

24. CLAUDIANE RAQUEL DE SOUSA SILVA

25. CLAUDIO EDUARDO DE SOUZA ALMEIDA

26. CLEONICE BORGES ROCHA

27. CRISTIANE JUSTINO VALÉRIO

28. DAMARES FERREIRA DOS SANTOS

29. DANIELA NAIARA DAS CHAGAS MOISES

30. DAVI ALVES ROCHA

31. DAVID FRANCISCO AZEVEDO PACHECO

32. DAVID RODRIGUES JORDAO

33. DENISE PINTO BUENO

34. DENIZE ALEXANDRINA MACCAGNAN

35. DIGELMA CAMILA BARROS ARAÚJO

36. DOUGLAS VIEIRA MARTINS

37. EDJANE DA SILVA BATISTA

38. ELIANE POLICARPO FERREIRA

39. ELIEL DOS SANTOS FERREIRA

40. ELISLANE CABRAL DE MELO

41. ELLEN NAGINE BORGES SOUZA

42. ELLYELSON FONSECA FERREIRA

43. ELYNEIDE SOUZA DE OLIVEIRA

44. EMILAINE DA SILVA GOMES

45. ERIKI ALEIXO DE MELO

46. EROTILDES GOMES DE CARVALHO

47. ESIO DANIEL MONTE BOTELHO

48. FABÍOLA SAMPAIO DOS SANTOS

49. FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA MEDEIROS

50. GEORGE BRENDOM PEREIRA DOS SANTOS

51. GERMANO LOPES ÂNGELO

52. GILMARA PRADO DE SOUSA

53. GISELE APARECIDA DA SILVA

54. GRACIELE OLIVEIRA DOS SANTOS

55. GRACINALDA SILVA DE ASSÍS

56. GUSTAVO DE LIMA E LIMA

57. HELMAN PINHEIRO DA COSTA MESQUITA

58. HIARLE DE OLIVEIRA SOUZA

59. IDELMAN PINHEIRO MESQUITA DA COSTA MESQUITA

60. IOLANDA BORGES MARTINS

61. ISADORA PEREIRA RODRIGUES

62. ISMARA OLIVEIRA SILVA

63. ÌTALO SALDANHA JORGE

64. IVAN MEDINA MAIA

65. IZADORA RIBEIRO DE SOUZA SILVA

66. JACIARA RODRIGUES DA SILVA

67. JARDEL SOUSA LEITE

68. JESSICA RODRIGUES DA SILVA

69. JÉSSICA RODRIGUES PEREIRA PUGA

70. JHYLTER FELIPE CRUZ

71. JOAO PAULO CHAVES NUNES

72. JOCIARA RODRIGUES DA SILVA

73. JONILSON SILVA DIAS

74. JOSÉ GUILHERME SILVA ALVES

75. JOSÉ LOPES DE MACEDO NETO

76. JOSÉ RAIMUNDO DUTRA SILVA

77. JOSINETE TEIXEIRA DE SOUSA

78. JOZILENE TRINDADE DE SOUZA

79. JULIANA DA SILVA OLIVEIRA

80. JUSCYELLY DE MESQUITA PEREIRA

81. KAROLINE VIANA COELHO

82. KAUANE GOMES DE SOUSA

83. KELCIANE SANTOS PEREIRA

84. KENIA SUELEN CUNHA DA SILVA MERCES

85. KENNEDY PABLO BITENCOURT PEREIRA

86. LAIANE CARDOSO DE SOUSA

87. LEANDRO FELIX DO AMARAL

88. LEÂNIVA TATAYRA BRITO

89. LEIRSE DA SILVA CARVALHO PEREIRA

90. LEONARA LIMA DE VASCONCELOS

91. LETÍCIA DE SOUSA MORAIS COSTA

92. LIA RAQUEL DO NASCIMENTO PEREIRA

93. LILIA CRISTINA CRUZ PEREIRA

94. LILIANE DA CONCEIÇÃO MORAIS

95. LILIANE GONDIM DE FREITAS

96. LINDALVA DE FREITAS FERREIRA

97. LINDOMARA DE BRITO SILVA

98. LUANE PINHEIRO PEREIRA

99. LUIZ FERNANDO BARBOSA LARREIA

100. LUZIA RAFAELA LUCAS DE PAIVA

101. MAGNO DOS SANTOS

102. MARCIA REGINA SOUSA SANTANA

103. MÁRCIO DIOGO TEIXEIRA DA CUNHA

104. MARCOS ALMEIDA SAMUEL

105. MARIA DORACI GOMES COSTA

106. MARIANA LEONEL DA SILVA

107. MARILENE SANTOS AFONSO

108. MATILDE SILVA CRUZ

109. MÁVERA TEIXEIRA DOS SANTOS

110. MAYANE DA SILVA FERREIRA

111. MAYARA SOUSA DA SILVA FELIX

112. MAYSA DA SILVA DE OLIVEIRA

113. MICHELE BRUCILA NEVES MIRANDA

114. MIGUEL MAGNO OLIVEIRA BARROSO

115. NAYARA DA SILVA NASCIMENTO

116. NAYARA MELO DOS SANTOS

117. NENINDAN NUNES FERREIRA

118. OMAM BIYICK DA SILVA

119. PALOMA GABRIELA FERREIRA DO NASCIMENTO

120. PAULO CEZAR SALGADO BARROSO

121. PAULO HENRIQUE KOZLOWSKI

122. PAULO RICARDO CARVALHO DE FREITAS

123. PAULO ROBERTO A. FREIRE JUNIOR

124. RAIANY SOUSA E SOUSA

125. RAIMUNDA MATOS ROCHA

126. RAIMUNDA NOGUEIRA PIMENTA FILHA

127. RAIMUNDA NONATA SILVA RODRIGUES

128. RAIMUNDO CAVALCANTE DE SOUZA

129. RAISSA GONÇALVES DA SILVA

130. RAIZA LIMA DE ARAUJO

131. RAMONNE DA SILVA DINIZ

132. RAYFSON SOUZA DE OLIVEIRA

133. REGINALDO RODRIGUES DE AGUIAR

134. RENATA MONTE

135. RODRIGO LAURENA PEREIRA

136. ROGÉRIO BRITO CAVALCANTE

137. RONISON DO NASCIMENTO DE SOUSA

138. ROSÂNGELA MARIA DA SILVA

139. ROSEANE CADETE FIDELIS

140. ROSIELLE SANTOS CARVALHO

141. ROSIMEIRE DUARTE

142. RUBENITA SOUZA MOREIRA

143. SÂMELLA KALYNE ARAÚJO FEITOZA

144. SÂNGELA GABRIELLE S. MACÊDO

145. SARAH SHEHERAZADE PINHEIRO RAHEEM

146. SELMA LISBOA BORGES

147. SÍLVIA GARCIA AMBRÓSIO

148. SIRAC SILVA SOUZA

149. SOFIA GARCIA AMBROSIO

150. SONILDA DOS SANTOS DE JESUS

151. SUELANGE BORGES DA NÓBREGA

152. SUELY CARVALHO DA SILVA

153. TALISON CARVALHO DA SILVA

154. TALITA MACEDO DE SOUZA

155. THAMIRES OHANA COELHO LIMA

156. THIAGO PINHEIRO GARÇES DA SILVA

157. VALERIA OLIVEIRA DOS SANTOS

158. VIVIAN DA SILVA RICARTE

159. VIVIANE TEIXEIRA RIBEIRO

160. WÉLIDA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

161. WELLY BATISTA SILVA

162. WERLLEY CASTELO BRANCO NEVES

163. WILLIAM SILVA GOMES

164. WILLIAN THIAGO Q. SALES

165. YAGO ALMEIDA SANTIAGO

AUXÍLIO TRANSPORTE

1. ADMASTON RIBEIRO REIS

2. ADRIANO JOSÉ P. NASCIMENTO

3. ALANKASSIA MAIA DE OLIVEIRA

4. ALÉCIO DE LIMA THOMÉ

5. ALINE CRISTINA GOMES COELHO

6. ALOÍSIA VITAL DA ROCHA

7. AMANDA KAISA DOS SANTOS FROTA

8. ANA CATIA JANUÁRIO DE SOUZA

9. ANA FATIMA LIMA DE OLIVEIRA

10. ANA PAULA TEIXEIRA DA CRUZ

11. ANDRESSA DA COSTA LIMA

12. ANTONIO VALDEILSON MARIANO DA COSTA

13. ANTONIO XAVIER LIMA JUNIOR

14. CARLOS AUGUSTO FERREIRA DE SOUZA

15. CHARLES GOMES DA COSTA

16. DAMARES FERREIRA DOS SANTOS

17. DOUGLAS VIEIRA MARTINS

18. EDJANE DA SILVA BATISTA

19. ELIANE POLICARPO FERREIRA

20. ELIEL DOS SANTOS FERREIRA

21. ELISLANE CABRAL DE MELO

22. ELLEN NAGINE BORGES SOUZA

23. ELLYELSON FONSECA FERREIRA

24. ERIKI ALEIXO DE MELO

25. ERIVELTON SOUSA DA SILVA

26. EROTILDES GOMES DE CARVALHO

27. FABÍOLA SAMPAIO DOS SANTOS

28. GEORGE BRENDOM PEREIRA DOS SANTOS

29. GERMANO LOPES ÂNGELO

30. GILBERTO JUNIOR RIBEIRO SOUZA

31. GISELE APARECIDA DA SILVA

32. GRACINALDA SILVA DE ASSÍS

33. GUSTAVO DE LIMA E LIMA

34. HELMAN PINHEIRO DA COSTA MESQUITA

35. ICLEIA KAROL PANTOJA DOS SANTOS

36. IDELMAN PINHEIRO DA COSTA MESQUITA

37. ISMARA OLIVEIRA SILVA

38. ÌTALO SALDANHA JORGE

39. IZADORA RIBEIRO DE SOUZA SILVA

40. JARDEL SOUSA LEITE

41. JERUZA RODRIGUES DA SILVA

42. JÉSSICA RODRIGUES PEREIRA PUGA

43. JHYLTER FELIPE CRUZ

44. JOAO PAULO CHAVES NUNES

45. JOCIARA RODRIGUES DA SILVA

46. JONILSON SILVA DIAS

47. JOSÉ IVALDO ALVES SOBRINHO

48. JOSÉ LOPES DE MACEDO NETO

49. JOSINETE TEIXEIRA DE SOUSA

50. JOZILENE TRINDADE DE SOUZA

51. KAUANE GOMES DE SOUSA

52. LAILLA GENTIL DE OLIVEIRA

53. LEANDRO FELIX DO AMARAL

54. LETÍCIA DE SOUSA MORAIS COSTA

55. LIANO FERREIRA  SILVA

56. LILIANE DA CONCEIÇÃO MORAIS

57. LILIANE GONDIM DE FREITAS

58. LINDOMARA DE BRITO SILVA

59. LUIZ FERNANDO BARBOSA LARREIA

60. LUZIA RAFAELA LUCAS DE PAIVA

61. MARCIA REGINA SOUSA SANTANA

62. MÁRCIO DIOGO TEIXEIRA DA CUNHA

63. MARIA DA CONCEIÇÃO PIMENTA

64. MARIA DORACI GOMES COSTA

65. MATILDE SILVA CRUZ

66. MÁVERA TEIXEIRA DOS SANTOS

67. MAYANE DA SILVA FERREIRA

68. MICHELE BRUCILA NEVES MIRANDA

69. NAYARA DA SILVA NASCIMENTO

70. NENINDAN NUNES FERREIRA

71. OMAM BIYICK DA SILVA

72. PALOMA GABRIELA FERREIRA DO NASCIMENTO

73. PATRÍCIA DAS DORES LIMA ARAGÃO

74. PAULA KAROLINE DA CRUZ DE ALMEIDA

75. PAULO ROBERTO A. FREIRE JUNIOR

76. RAIANY SOUSA E SOUSA

77. RAIMUNDA NOGUEIRA PIMENTA FILHA

78. RAIMUNDO CAVALCANTE DE SOUZA

79. RAIMUNDO MATOS ROCHA

80. RAISSA GONÇALVES SILVA

81. RAYFSON SOUZA DE OLIVEIRA

82. REGINALDO RODRIGUES DE AGUIAR

83. REJANE CONCEIÇÃO DE ARAÚJO

84. RODRIGO LAURENA PEREIRA

85. RONISON DO NASCIMENTO DE SOUSA

86. ROSÂNGELA MARIA DA SILVA

87. ROSIELLE SANTOS CARVALHO

88. RUBENITA SOUZA MOREIRA

89. SÂMELLA KALYNE ARAUJO FEITOSA

90. SARAH SHEHERAZADE PINHEIRO RAHEEM

91. THAMIRES OHANA COELHO LIMA

92. TIAGO PINHEIRO GARÇEZ DA SILVA

93. VALDIRENE MACHADO DE AMORIM

94. VALERIA OLIVEIRA DOS SANTOS

95. VIVIANE TEIXEIRA RIBEIRO

96. WÉLIDA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

97. WELLY BATISTA SILVA

98. WERLLEY CASTELO BRANCO NEVES

99. WILLIAM SILVA GOMES

100. WILLIAN THIAGO Q. SALES

AUXÍLIO REPROGRAFIA

1. ADIANY DA SILVA MONTELO

2. ADITANIA MATIAS DA SILVA

3. ADMASTON RIBEIRO REIS

4. ADRIANO JOSÉ P. NASCIMENTO

5. ALANKASSIA MAIA DE OLIVEIRA

6. ALÉCIO DE LIMA THOMÉ

7. ALINE AZEVEDO SANTOS

8. ALINE CRISTINA GOMES COELHO

9. ALINE GONDIM DE FREITAS

10. ALOÍSIA VITAL DA ROCHA

11. AMANDA KAISA DOS SANTOS FROTA

12. AMANDA ROXANNE SILVA PINTO

13. ANA CARLA DE SOUSA DA CONCEIÇÃO

14. ANA CATIA JANUÁRIO DE SOUZA

15. ANA CLÁUDIA MORENO DA SILVA

16. ANA ELIZABETH OLIVEIRA CAVALCANTE

17. ANA FATIMA LIMA DE OLIVEIRA

18. ANA PAULA LIMA SILVA

19. ANA PAULA TEIXEIRA DA CRUZ

20. ANDERSON FARIAS NICACIO

21. ANDRE RICARDO BENKENDORF

22. ANDRESSA DA COSTA LIMA

23. ANDRESSA SAMPAIO OLIVEIRA

24. ÂNGELA MARIA CAVALCANTE VASCONCELOS

25. ANGÉLICA ROSA PEREIRA

26. ANGRA DA ROCHA ARÚJO

27. ANNE APARECIDA VIRIATO DE OLIVEIRA

28. ANTONIO VALDEILSON MARIANO DA COSTA

29. ANTONIO XAVIER LIMA JUNIOR

30. ATANIELLY PEREIRA DA SILVA

31. BRUNA PEREIRA DA SILVA

32. CARLOS AUGUSTO FERREIRA DE SOUZA

33. CHARLES GOMES DA COSTA

34. CLAUDOMIRO SANTOS DA SILVA

35. CLEONICE BORGES ROCHA

36. CRISTIANE JUSTINO VALÉRIO

37. DAMARES FERREIRA DOS SANTOS

38. DAVI ALVES ROCHA

39. DAYLANY PINHEIRO DE ARAÚJO

40. DENISE PINTO BUENO

41. DIEGO LIMA SILVA

42. DIGELMA CAMILA BARROS ARAÚJO

43. DIONEIDE DA SILVA PEREIRA

44. DIONISIO ARMANDO DANIEL

45. DOUGLAS VIEIRA MARTINS

46. EDJANE DA SILVA BATISTA

47. ELIANE DE SOUZA MOREIRA

48. ELIANE POLICARPO FERREIRA

49. ELIEL DOS SANTOS FERREIRA

50. ELISLANE CABRAL DE MELO

51. ELLEN NAGINE BORGES SOUZA

52. ELLYELSON FONSECA FERREIRA

53. ELYNEIDE SOUZA DE OLIVEIRA

54. ERIKI ALEIXO DE MELO

55. EROTILDES GOMES DE CARVALHO

56. ESIO DANIEL MONTE BOTELHO

57. FABIANA CARNEIRO DA SILVA

58. FABIANE FERREIRA MATEUS

59. FABÍOLA SAMPAIO DOS SANTOS

60. FARLEY SOARES COUTINHO

61. FERNANDA DE FÁTIMA NASCIMENTO SILVA

62. FERNANDO CARDOSO OLIVEIRA

63. FRANCILENE BENTO BARBOSA

64. FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA MEDEIROS

65. GEORGE BRENDOM PEREIRA DOS SANTOS

66. GERMANO LOPES ÂNGELO

67. GILCIMAR RODRIGUS DA SILVA

68. GILMARA PRADO DE SOUSA

69. GISELE APARECIDA DA SILVA

70. GRACIELE OLIVEIRA DOS SANTOS

71. GRACINALDA SILVA DE ASSÍS

72. GUSTAVO DE LIMA E LIMA

73. HELLENA DA SILVACALVACANTE

74. HELMAN PINHEIRO DA COSTA MESQUITA

75. HIARLE DE OLIVEIRA SOUZA

76. HUDSON ALVES OLIVEIRA

77. ICLEIA KAROL PANTOJA DOS SANTOS

78. IDELMAN PINHEIRO MESQUITA

79. IOLANDA BORGES MARTINS

80. IOLANDA LOPES DA SILVA

81. ISADORA PEREIRA RODRIGUES

82. ISMARA OLIVEIRA SILVA

83. ÌTALO SALDANHA JORGE

84. IVANILDO MARCOS DA SILVA

85. IZADORA RIBEIRO DE SOUZA SILVA

86. JADIANNY GOMES DA SILVA

87. JARDEL SOUSA LEITE

88. JERUZA RODRIGUES DA SILVA

89. JESSICA RODRIGUES DA SILVA

90. JÉSSICA RODRIGUES PEREIRA PUGA

91. JHYLTER FELIPE CRUZ

92. JOAO PAULO CHAVES NUNES

93. JOCIARA ALENCAR PEREIRA

94. JOCIARA RODRIGUES DA SILVA

95. JOICE LUCIANE LEÓ

96. JOICILENE LOPES DE AGUIAR

97. JONILSON SILVA DIAS

98. JOSÉ IVALDO ALVES SOBRINHO

99. JOSÉ LOPES DE MACEDO NETO

100. JOSÉ RAIMUNDO DUTRA SILVA

101. JOSINETE TEIXEIRA DE SOUSA

102. JOZILENE TRINDADE DE SOUZA

103. JUSCYELLY DE MESQUITA PEREIRA

104. KAROLINE VIANA COELHO

105. KAUANE GOMES DE SOUSA

106. KELCIANE SANTOS PEREIRA

107. KELLY KARINE FRAGA VIEIRA

108. KENIA SUELEN CUNHA DA SILVA MERCES

109. KENNEDY PABLO BITENCOURT PEREIRA

110. LAIANE CARDOSO DE SOUSA

111. LAILLA GENTIL DE OLIVEIRA

112. LAUSSON JOSE MAGALHAES CARVALHO

113. LEANDRO FELIX DO AMARAL

114. LEANDRO NASCIMENTO VIEIRA

115. LEÂNIVA TATAYRA BRITO

116. LEIRSE DA SILVA CARVALHO PEREIRA

117. LEONARA LIMA DE VASCONCELOS

118. LETÍCIA DE SOUSA MORAIS COSTA

119. LIA RAQUEL DO NASCIMENTO PEREIRA

120. LIANO FERREIRA SILVA

121. LILIA CRISTINA CRUZ PEREIRA

122. LILIANE DA CONCEIÇÃO MORAIS

123. LILIANE GONDIM DE FREITAS

124. LINDALVA DE FREITAS FERREIRA

125. LINDOMARA DE BRITO SILVA

126. LUANA DOS SANTOS SILVA

127. LUANA SANTOS DE CARVALHO

128. LUIZ FERNANDO BARBOSA LARREIA

129. LUZIA RAFAELA LUCAS DE PAIVA

130. MACIANA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

131. MAIANNE MACHADO SÁ

132. MARCIA REGINA SOUSA SANTANA

133. MÁRCIO DIOGO TEIXEIRA DA CUNHA

134. MARCÍO MARCO

135. MARCOS ALMEIDA SAMUEL

136. MARIA DA CONCEIÇÃO PIMENTA

137. MARIA DORACI GOMES COSTA

138. MARIANA LEONEL DA SILVA

139. MARILENE SANTOS AFONSO

140. MARLA MIKAELY DANTAS DE MEDEIROS

141. MATILDE SILVA CRUZ

142. MÁVERA TEIXEIRA DOS SANTOS

143. MAYARA SOUSA DA SILVA FELIX

144. MAYCON DA COSTA BISESAR

145. MAYSA DA SILVA DE OLIVEIRA

146. MEIRIANE NUNES DE OLIVEIRA

147. MICHELE BRUCILA NEVES MIRANDA

148. MIDIELSAAMA CONCEIÇÃO DA SILVA

149. MIGUEL MAGNO OLIVEIRA BARROSO

150. MIRIAN GABRIELA GREGÓRIO BRAGA

151. NATÁLIA NUNES FERREIRA

152. NAYARA MELO DOS SANTOS

153. NENINDAN NUNES FERREIRA

154. ONOGIFRO EUCLISIO C. DE MATOS

155. PALOMA GABRIELA FERREIRA DO NASCIMENTO

156. PATRÍCIA DAS DORES LIMA ARAGÃO

157. PAULA KAROLINE DA CRUZ DE ALMEIDA

158. PAULO HENRIQUE KOZLOWSKI

159. PAULO LUÃ OLIVEIRA XAVIER

160. PAULO RICARDO CARVALHO DE FREITAS

161. PAULO ROBERTO A. FREIRE JUNIOR

162. RAIANY SOUSA E SOUSA

163. RAIMUNDA NOGUEIRA PIMENTA FILHA

164. RAIMUNDA NONATA SILVA RODRIGUES

165. RAIMUNDO CAVALCANTE DE SOUZA

166. RAISSA  GONÇALVES DA SILVA

167. RAIZA LIMA DE ARAUJO

168. RAMONNE DA SILVA DINIZ

169. RAYFSON SOUZA DE OLIVEIRA

170. REGINALDO RODRIGUES DE AGUIAR

171. REJANE CONCEIÇÃO DE ARAÚJO

172. RENATA MONTE

173. RODRIGO LAURENA PEREIRA

174. ROGÉRIO BRITO CAVALCANTE

175. RONISON DO NASCIMENTO DE SOUSA

176. ROSÂNGELA MARIA DA SILVA

177. ROSEANE CADETE FIDELIS

178. ROSIELLE SANTOS CARVALHO

179. ROSIMEIRE DUARTE

180. ROZENILDO ROCHA SILVA

181. RUBENITA SOUZA MOREIRA

182. SALMA ALVES DE SOUSA

183. SÂMELLA KALYNE ARAÚJO FEITOZA

184. SÂNGELA GABRIELLE S. MACÊDO

185. SARAH SHEHERAZADE PINHEIRO RAHEEM

186. SELMA LISBOA BORGES

187. SHIRLEY FERREIRA SEREJO DE PAULA

188. SÍLVIA GARCIA AMBRÓSIO

189. SIRAC SILVA SOUZA

190. SOFIA GARCIA AMBROSIO

191. SONIA ANA BENTO DA SILVA

192. SONILDA DOS SANTOS DE JESUS

193. SUELANGE BORGES DA NÓBREGA

194. SUELY CARVALHO DA SILVA

195. SYLIS GOMES DA SILVA

196. THALITA THAIANE SILVA RIBEIRO

197. THAMIRES OHANA COELHO LIMA

198. TIAGO PINHEIRO GARÇEZ DA SILVA

199. VALDIRENE MACHADO DE AMORIM

200. VERÔNICA VANESSA DA SILVA

201. VIVIANE TEIXEIRA RIBEIRO

202. WÉLIDA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

203. WELLY BATISTA SILVA

204. WERLLEY CASTELO BRANCO NEVES

205. WILLIAM SILVA GOMES

206. WILLIAN THIAGO Q. SALES

207. WILLIANS DA SILVA MATOS

208. YAGO ALMEIDA SANTIAGO

Boa Vista, 26 de Abril de 2012

Prof. Dr. Reginaldo Gomes de Oliveira
Pró- Reitor de Extensão da UFRR.